
Markéta Matějková (matejkova) ID 234928 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 10:20

PODMÍNKY PRODEJE
při koupi většího množství kojeneckých oblečků,sleva jistá!!!

  Již zakoupené zboží nevyměňuji,zasílám ihned po naběhnutí částky na účet,nebo dle dohody na dobírku,kde je započítáno ale
větší poštovné(okolo 100kč),proto je lepší posílat na účet,kde poštovné činí kolem 50-60kč(dle množství)

 Taky podotýkám,že mám inzeráty i v jiných rubrikách,tak se může stát že je zrovna pro někoho rezervováno,ale hned se
snažím na mých stránkách nabízenou věc odstranit,tak by se to nemělo stát,že by byl zájem vícero lidí o nabízenou věc.

  Všem děkuji za zakoupené zboží a doufám že oboustraně budem spokojené

  s pozdravem Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

